Почитувани родители добар ден. Со цел да излеземе во пресрет на нашите дечиња, во прилог Ви испраќаме материјали за учење од дома. Тема на која учениците можат да творат по предметот македонски јазик е " Пролетна слика од мојот прозорец".
